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2023 

I förra årsbrevet berättade vi om att myndigheterna i Tanzania för några år sedan aktivt 
började verka för att barnhem ska vara den absolut sista lösningen för ett barn och 
socialtjänsten jobbar nu i stället för att kunna hitta lösningar inom familjen och släkten. 
Många barnhem har sedan den här processen började stängt och myndigheterna ställer nu 
högre krav på kvarstående barnhem och gör mer omfattande utredningar av de barn som av 
olika anledningar inte kan bo kvar i sina hem. Vi har inte tagit emot några nya barn till United 
Hearts barnhemmet sedan 2018 vilket vi ser som positivt eftersom det tydligt visar att behovet 
av barnhem i Tanzania har minskat.  
 
Under år 2023 har huvudfokus varit att tillsammans med socialtjänsten, medarbetare på 
United Hearts barnhem och Caring from Childhood to Youth (CCY) undersöka möjligheterna 
för barnen på United Hearts barnhem att återförenas med familj eller släktingar. Arbetet har 
fokuserat på barnens säkerhet och integritet för att göra transitionen så bra som möjligt utifrån 
varje individs förutsättningar. Under arbetets gång har vi fått betydande stöd, vägledning och 
ekonomiskt bistånd från Erikshjälpen som jobbar runt om i världen just med att återförena 
barn på barnhem med familj och släkt. I processen har vi kartlagt släktband, 
familjeförhållanden och andra alternativa boendelösningar för att sedan utreda vidare om 
familjerna är lämpliga att ta hand om barnen. När vi hade fastställt att familjerna var lämpliga 
att ta emot barnen började förberedelserna inför kommande flytt. Barnen har fått hälsa på sina 
familjer och familjemedlemmar har kommit till barnhemmet och hälsat på barnen. Vissa av 
barnen hade redan sedan tidigare en nära relation till de familjemedlemmar och släktingar de 
skulle återförenas med vilket underlättade transitionen för dem. De barn som inte hade lika 
nära relation till familjen eller släkten de skulle återförenas med behövde lite längre tid på sig 
för att vara helt förberedda och redo för flytt. Barnen fick också under processen prova att bo 
hos sina familjer och släktingar under en period för att se hur det fungerade och för de allra 
flesta fungerade det mycket väl. För två av tonårsflickorna fungerade det tyvärr inte att 
återförenas med familj eller släktingar då de inte kunde tillgodose deras behov. Vi har därför i 
stället hittat en välkomnande och stabil fosterfamilj där de får bo tillsammans och kan känna 
sig trygga i varandras sällskap. De ungdomar som har fyllt 18 år och som fortfarande bodde 
på barnhemmet har fått stöd och hjälp med att flytta hemifrån för att studera eller så har de 
fått hjälp med att finna en stabil sysselsättning för att bli självförsörjande.  
 



Den här transitionen kommer att leda till flera positiva aspekter gällande anknytningen till 
familjen där de får ett starkt socialt stöd, möjligheten att ärva mark att bygga hus på och en 
starkare familjerelaterad identitet. I slutet på december 2023 flyttade de sista barnen ut från 
United Hearts barnhem i Matanana och nu kvarstår arbetet med att noggrant följa dem i sina 
nya hem för att utvärdera hur det fungerar och hur de trivs. En trygg medarbetare från 
barnhemmet kommer att fortsätta vara anställd för att finnas som kontaktperson för barnen om 
de behöver hjälp med något. Hon och CCYs socialarbetare kommer också att göra både 
planerade och oplanerade besök i hemmen och återkoppla till oss regelbundet.  
 
Målsättningen är att familjerna och släktingarna själva ska kunna försörja barnen men vi 
kommer givetvis att finnas kvar och stötta dem när behov uppstår som familjerna inte själva 
kan tillgodose. Den dagen barnen tar studenten kommer vi att ha en dialog med familjerna om 
vilka möjligheter de har att stötta barnen till vidareutbildningar eller annan sysselsättning och 
vid behov bistå med stöd för att säkerställa att barnen klarar av att försörja sig själva.  
 
 

CCY - Caring from Childhood to Youth 

I samma område som United Hearts verkar finns organisationen CCY – Caring from 
Childhood to Youth – som startats av svenskar och där Jessica Klinte finns på plats och 
samordnar arbetet.  
 
CCY arbetar med samhällsutveckling riktad mot barn och ungdomar i Tanzania. Deras 
grundtanke har från start varit att stötta de mest utsatta människorna i området där de verkar. 
Detta innefattar även de vuxna runt barn och ungdomar och inbegriper därför insatser så som 
hjälp till självhjälp, stöd till utbildning eller start av verksamhet. 
 
I byn Bumilayinga driver de ett barnhem varifrån de arbetar med samhällsinsatser som 
kommer ur nära samarbete med de lokala myndigheterna. Där förekommer såväl långsiktiga 
som mer akuta och kortsiktiga placeringar av barn i utsatta situationer. Grundtanken är dock 
alltid att placering på barnhem ska vara den absolut sista lösningen och de försöker arbeta 
aktivt för att stärka civilsamhället så att barn slipper flytta från sina familjer och anhöriga. 
 
De driver även en engelsktalande grundskola där det långsiktiga och hållbara arbetet står i 
fokus. Där går idag över 100 barn från förskola till årskurs sju som är den högsta årskursen i 
tanzaniansk grundskola. Grundtanken med skolan är att avlasta övriga statliga skolor i 
området för att hålla elevantalet nere i klassrummen så varje barn kan få det stöd de behöver. 
Inom skolan sker även samarbeten såväl lokalt som internationellt för att öka samverkan och 
stärka utvecklingsarbetet på sikt. 
 
 
 



UHT – United Hearts Tanzania 

Nu när alla barnen som har bott på United Hearts barnhem har flyttat ut finns inte längre 
något behov av att hålla det öppet då behovet av barnhem i området tydligt har minskat och 
CCY dessutom bedriver barnhem i samma område. Den tanzaniska systerorganisationen 
United Hearts Tanzania (UHT) som har varit ansvariga för driften av barnhemmet kommer 
därför att upplösas och CCY i Tanzania kommer hädanefter att ansvara för barnen som har 
bott på United Hearts barnhem.  
 
Barnen har fått med sig madrasser, sängkläder och annat de behöver från barnhemmet när de 
flyttat ut och alla övriga saker som finns kvar kommer att skänkas till CCYs verksamheter.  
 

Samarbetet mellan United Hearts och CCY 

Vår svenska organisation United Hearts Sverige (UHS) kommer att fortsätta som 
insamlingsorganisation där vi samlar in medel för att kunna fortsätta stötta de utflyttade 
barnen och säkerställa att de har alla sina behov tillgodosedda. Vi kommer också att bistå med 
medel till CCYs verksamheter med barnhem, grundskola och andra samhällsinsatser som är så 
viktiga i området. Ekonomin är ansträngd för många mindre hjälporganisationer och precis 
som i resten av världen har priserna i Tanzania ökat. Tack vare vårt samarbete har nu CCY 
möjlighet att fortsätta sitt fantastiska arbete så ni givare är så otroligt viktiga trots att United 
Hearts barnhem nu har stängt. Vi är övertygade om att det här samarbetet ger oss ännu större 
möjligheter att bidra till samhällsutvecklingen i området och ger oss förutsättningar att kunna 
förebygga och förhindra att barn hamnar i en situation där barnhem är enda lösningen. 
Tillsammans har vi som målsättning att genom olika projekt och utbildningar kunna stärka 
framför allt barns och kvinnors rättigheter i området. 
 

Organisationen 2023 

Styrelsen i Sverige 
Ordförande Linnea Grandell 
Vice ordförande Elin Johansson 
Kassör Ninja Sand Wallonius 
Ledamot Madelene Ring 
Ledamot Viktor Karlstrand 
Ledamot  Hans Hemmingsson  

 
 
 
 
 



Ekonomi 2023 

• Månadsgivare har inbringat ca 12000 SEK/månad. 
• Resarö skola i Vaxholm samlade genom olika projekt in 17960 SEK till barnhemmet. 
• Sevholds Hjälpfond har under året beviljat United Hearts totalt 10000 SEK. 
• Nilörn AB köpte ett stort antal av våra armband. 
 

Avslutande ord 

Stora förändringar har skett men vi ser bara positivt på den utveckling som vår organisation 
har gjort sen starten och vi hoppas att ni också gör det. Utan er skulle det vara omöjligt både 
för oss och CCY att hjälpa så många barn, ungdomar och vuxna som vi gör i nuläget så vi 
hoppas innerligt att ni vill fortsätta vara en viktig del i vårt arbete! 
 
Vi förstår att det genom ett brev kan vara svårt att förstå alla detaljer kring det nya upplägget 
och hur transitionen har gått till så vi kommer att lägga in e-mailadresser till 
styrelsemedlemmar både i United Hearts och CCY längst ner i brevet. Tveka inte att höra av 
er om ni undrar något, vi berättar gärna mer! 
 
För att följa arbetet på plats i Tanzania föreslår vi att ni följer CCY på Instagram och 
Facebook samt tar en titt på deras hemsida för mer information. 
 
Vi hoppas att ni vet hur viktiga ni är och hur tacksamma vi är för att ni stöttar oss, ni gör stor 
skillnad för så många människor. Tack för det här året, vi ser fram emot ett spännande 2024 
tillsammans med er! 
 
Vänliga hälsningar 
United Hearts styrelse 
 
 

Linnea Grandell 
Ordförande United Hearts 

linnea@unitedhearts.se 

Linnea Öhman Olsson 
Ordförande CCY 

linnea@ccytanzania.com 

Jessica Klinte 
Vice ordförande CCY 

jessica@ccytanzania.com 
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